1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DTXS Silk Road Investment Holdings Company Limited

大 唐 西 市 絲 路 投 資 控 股 有 限 公 司
(Incorporated in Bermuda with limited liability)

(Stock Code: 620)

自願公告

業務最新進展

本公告由大唐西市絲路投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）

按自願基準刊發。本公告旨在知會本公司股東和有意投資者有關本集團業務發展的最

新情況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二二年一月十三日大唐西市拍賣有限

公司(本公司全資附屬公司) （「大唐西市拍賣」）與陸亞萍女士（「陸女士」），為

關於可能的合作（「可能合作事項」） 而簽訂諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。諒解

備忘錄的內容主要包括: (i) 成立一家合資公司（「合資公司」），大唐西市拍賣持有

51%的權益，陸女士持有49%的權益；(ii) 合資公司將從事沉香和檀香等相關藝術品市

場的開拓和銷售業務; 及/或 (iii) 合資公司與陸女士未來的其他合作。該等可能合作事項

的條款及條件（包括代價）將由大唐西市拍賣及陸女士按公平合理原則磋商後釐定。

陸女士是創立江蘇亞萍國際藝術館（「藝術館」），致力於沉香、檀香、烏木、紅木、

崖柏等相當藝術品市場的開拓。藝術館形成典藏評估、設計研發、創造製造、電商交

易平台等完整的沉香及文創衍生品產業鏈。

據董事會經作出一切合理查詢後深知、全悉及確信，陸女士為獨立於本公司及本公司

關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））。

2

可能合作事項受大唐西市拍賣與陸女士以書面形式協商和訂立的正式協議（「正式協

議」）的條款和條件所約束。

除卻與約束力、保密性、可分割性、爭議解決和完全諒解以及副本簽署有關的條款外，

諒解備忘錄不對其各方產生具有法律約束力的義務。

本公司將根據上市規則之所有適用規定適時就可能合作事項作出進一步公告。

於本公佈日期，大唐西市拍賣與陸女士尚未就可能合作事項訂立最終協議。董事會謹

此強調，可能合作事項受（其中包括）所訂立的正式協議及其相關先決條件所規限，

且可能會或可能不會進行。 本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行

事。

承董事會命

大唐西市絲路投資控股有限公司

執行董事兼行政總裁

金孝賢

香港，二零二二年一月十三日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即呂建中先生（主席）、馬超博士（常務

副主席）、楊興文先生、金孝賢先生（行政總裁）及黃國敦先生（副行政總裁）；以

及三名獨立非執行董事，即曾鈺成先生、謝湧海先生及郭志成先生。